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چهره ها و گفته ها 

اخبار کوتاه ویژه های خراسان  

هشدار امنیتی درباره ورود قطعات 
موتورسیکلت های خاص به کشور

یک نهاد مسئول امنیتی در ابلاغیه روزهای اخیر 
خود به تعدادی از نهادهای ذی ربط در واردات 
کالا، از آن ها خواسته است با توجه به احتمال 
تولید موتورسیکلت های با حجم بالاتر از ۲۵۰ 
سی سی به صورت غیرقانونی در کشور، هرگونه 
ورود قطعات منفصله وارداتی برای این وسایل 
نقلیه را به منظور بررسی و اقدام در چارچوب 
سیکل تعیین شده در شورای امنیت کشور، به 

کمیسیون تعیین شده ارسال کنند.

 تذکر به مدیران دولتی درباره 
شهرهایی با بحران بیکاری

یک مسئول مهم اجرایی در دستور جدید خود 
به تعدادی از اعضای اقتصادی کابینه از آن ها 
خواسته است با توجه به تاکیدات قانون احکام 
دایمی برنامه  های توسعه کشورمصوب سال 
۱۳۹۶ در خصوص تسهیل و تشویق سرمایه  
گذاری صنعتی و معدنی کشور، ضمن شناسایی 
شهرستان هایی که نــرخ بیکاری آن ها بالاتر 
از میانگین کشوری  باشد، مشوق های لازم را 
برای ایجاد اشتغال، کاهش نرخ بیکاری و ایجاد 
کارورزی بیکاران در این مناطق تعیین کنند و 
اعتبارات مورد نیاز برای اجرای این طرح ها را به 

دولت پیشنهاد دهند.

آیت ا... رئیسی:دولت هند به 
افراط    گراها مجال جنایت ندهد 

رئیس قوه قضاییه با ابراز نگرانی از ضرب و 
شتم و کشتار مسلمانان در هند، از دولت این 
کشور خواست به افراط   گرا ها مجال کشتار 
و جنایت ندهند چرا که نتیجه آن بحرانی تر 

شدن وضعیت منطقه خواهد بود.
به گزارش میزان، آیت ا... سید ابراهیم رئیسی 
که در جلسه شورای عالی قوه قضاییه سخن 
می گفت در ادامــه تاکید کرد:  امــروز شاهد 
جنایات هولناکی علیه امت اســلام هستیم 
که عوامل افراطی چون داعش و گروه های 
مورد حمایت آمریکا و صهیونیست ها انجام 
می دهند و زخمی بر پیکر مردم منطقه وارد 
شده که در سایه افراط گرایی و قتل و غارت 
و ویران کردن خانه های مردم به وجود آمده 

است.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به ردپای انگلیس 
در حوادث خونبار تاریخی در هند اظهارکرد: 
اگر حوادث تاریخی را به دقت ریشه یابی کنیم 
دست پلید انگلیس در آن ها مشاهده می شود 
که همواره به دنبال اختلاف افکنی بوده اند. 
الان هم بلافاصله بعد از سفر ترامپ به این 
کشور می بینیم که این درگیری ها شکل گرفته 
است.وی خاطرنشان کرد: دولتمردان هند 
باید به تحلیل های امــروز آمریکایی ها برای 
ایجاد اختلاف و درگیری بین مردم این کشور 
دقت کنند و مراقب باشند که جریان های 
افراطی در هند میدان پیدا نکنند و از دستگاه 
و  مسبّبان  که  می خواهیم  هم  هند  قضایی 
عاملان این جنایات  را مجازات کنند و اجازه 
ندهند به جان و مال مظلومان تعرض شود.

آیت  ا... رئیسی با انتقاد از سکوت مجامع 
مدعی حقوق بشر در برابر جنایاتی که در هند 
در جریان است، تصریح کرد: سکوت مدعیان 
حقوق انسان در برابر حوادث تلخ هند، اثبات 

می کند که آن ها بیش از آن که دنبال احقاق 
حقوق انسان ها باشند، دنبال فضای سیاسی 
و عامل دست مستکبران هستند. در همین 
باره شهیندخت مولاوردی،دبیر کل جمعیت 
ــان دربـــاره کشتار  حمایت از حقوق بشر زن
مسلمانان هندوستان گفت: با توجه به موضع 
گیری وزیر خارجه کشورمان دربــاره کشتار 
مسلمانان در هند معلوم می شود که اصل این 
موضوع در چارچوب دستگاه سیاست خارجی 

ما در دستور کار است.
وی در گفت وگو با مهر  افزود: اما کنش گری ما 
باید به نحوی شکل بگیرد که مؤثر و بازدارنده 
جلوگیری  جنایاتی  چنین  تکرار  از  تا  باشد 
کند. این فعال اصلاح طلب تاکید کرد: از آن 
جا که ما یک کشور اسلامی هستیم مسئولیت 
بیشتری در قبال ایــن فجایع داریــم و باید 
ملاحظات انسانی و دینی را مقدم بر همه 

ملاحظات دیگر در دستور کار قرار دهیم.

ــران به 	  ــ ــا هــمــکــاری ای زائــــران هــنــدی ب
کشورشان برمی گردند

 در این میان وزیر امور خارجه هند روزگذشته 
در حساب توئیتری خــود نوشت : تــلاش ها 
ــرای بازگشت زائـــران هندی از شهر قم با  ب
هماهنگی و همکاری مقامات ایران در حال 
انجام است.به گزارش ایرنا »اس جایشانکار« 
همچنین با تاکید بر این که  هیچ یک از ماهی 
گیران هندی حاضر در ایران به ویروس کرونا 
مبتلا نشده اند، گفت: سفارت هند در ایران با 
تمام شهروندان هندی از جمله ماهی گیران 
در ارتباط است و نیازهای آن ها را بر طرف 
می کند. معالجه شهروندان هندی در ایران 
آغاز شده است و بازگشت آن ها در راس امور 

قرار دارد.

چرا شرکت نکردند؟

سیدمحمد حسینی وزیر  ارشاد  دولت دهم با 
بیان این که آمــار مشارکت در انتخابات اخیر 
انــذاری بود که مطالبه مردم، تحولات مثبت و 
تغییراتی به نفع آحاد جامعه اســت،افــزود: در 
تشییع جنازه شهید حاج قاسم سلیمانی ده ها 
میلیون نفر در کشور پیکر سردار دل ها را بدرقه 

کردند. 
حال باید دید چرا بخشی از شرکت کنندگان 
در آن تشییع تاریخی و باشکوه، در انتخابات 
اخیر حضور پیدا نکردند؟ یکی از دلایل اعتقاد 
راسخ مردم به ایثار، فداکاری و مجاهدت سردار 
سلیمانی برای امنیت و اعتلای کشور است اما 

این باور را درباره 
بعضی مسئولان 

نــــــدارنــــــد. /
جماران

وکیل هنگامه شهیدی: 
با مرخصی موکلم تا 1۷ فروردین 

موافقت شد

این  آزادی  از  شهیدی  هنگامه  وکیل   - ایلنا 
روزنامه نگار با وثیقه ۸۰۰ میلیون تومانی تا ۱۷ 
فروردین ۹۹ خبر داد و گفت: علت این که در آزادی 
وی وقفه ایجاد شد، تعلل در استعلام وضعیت 
ممنوع الخروجی اش از اداره گذرنامه بود.مصطفی 
ترک همدانی تمدید مرخصی شهیدی را منوط به 
شرایط بیماری کرونا در کشور، شرایط محیطی 

زندان و رأفت مسئولان مربوط دانست.

درگذشت یک فعال سیاسی و 
معاون اسبق اداره سیاسی سپاه

حزب  دبیرکل  چمنی  راه  محمدرضا  ایسنا- 
وحدت و همکاری ملی و نماینده ادوار مجلس 
روزگذشته بر اثر بیماری کرونا درگذشت.وی 
نماینده سبزوار در دوره دوم، سوم، چهارم و پنجم 
مجلس بود و سابقه ریاست بر سازمان بهزیستی 
کشور را داشت.همچنین فــرزاد تــذری معاون 
اسبق اداره سیاسی سپاه روزگذشته بر اثر ابتلا به 
بیماری کرونا درگذشت.وی که از بنیان گذاران 
نشریه صبح صــادق محسوب می شد، یکی از 
مسئولان سابق اداره سیاسی سپاه پاسداران 
بود و مدتی را هم در اطلاعات سپاه فعالیت کرد.

اعطای مرخصی به حدود ۷0 هزار 
زندانی برای پیشگیری از کرونا 

رئیس سازمان زندان های کشور از اعطای مرخصی 
به حدود ۷۰ هزار نفر از زندانیان سراسر کشور برای 
پیشگیری و مقابله با شیوع ویروس کرونا خبر داد. 
به گزارش ایسنا، اصغر جهانگیر در جلسه دیروز 
مسئولان قضایی تأکید کرد که فرایند اعطای 
مرخصی به زندانیان با لحاظ شرایط قانونی مندرج 
در بخشنامه ریاست قوه قضاییه ادامه دارد. رئیس 
سازمان زندان ها همچنین از جداسازی زندانیان 
باسابقه بیماری های زمینه ای همچون دیابت و 
آسم برای مراقبت بیشتر و جلوگیری از ابتلای آن 
ها به کرونا خبر داد و اعلام کرد،  با توجه به تمهیدات 
صورت گرفته در ماه گذشته در زندان ها، شرایط 
بهداشتی زندانیان تحت کنترل کامل قرار گرفته 
اســت. رئیس قوه قضاییه نیز در این جلسه پیرو 
گزارش رئیس سازمان زندان ها تاکید کرد: لازم 
است ترخیص زندانیان تا جایی که موجب ناامنی در 
جامعه نشود و با اولویت دادن به کسانی که بیماری 

زمینه ای دارند، تداوم یابد.
 

روایترسانههایمنطقهای
ازتداومفعالیتهایسپاهقدس

تحلیل گر اسرائیلی: فعالیت های سپاه قدس با قوت ادامه دارد 

روزنامه صهیونیستی آحارونوت در گزارشی 
تاکید کرده که آمریکا و اسرائیل به اهداف 
خود از ترور سردار سلیمانی دست نیافته 
اند و فعالیت های سپاه قدس پس از شهادت 
فرمانده سابق این نیرو همچنان به قوت 
قبلی ادامــه دارد. بی شک یکی از اهداف 
ترور سردار سلیمانی توسط دولت آمریکا کم 
رنگ کردن نقش سپاه قدس در منطقه بوده 
است؛ امری که به گفته روبن یشای تحلیل 
گر روزنامه آحارونوت، عملا اتفاق نیفتاده 
و آمریکا تاکنون به مقصود خــود نرسیده 
است.   به گزارش فارس این روزنامه نگار 
اسرائیلی مدعی شده که  پس از شهادت 
ســردار سلیمانی، ایــران از فعالیت های 
ــه رونــد فعالیت  ــت برنداشته وب ــود دس خ
هایش در مرز سوریه و لبنان با اسرائیل  
ادامــه می دهــد. او مدعی شد: »ایرانی ها 
کار در میدان شمالی )مرز سوریه و لبنان 
با اسرائیل( را به شکل روتین در سه زمینه 
ادامــه می دهند؛ اول: ایجاد قابلیت هایی 
که به نیروهای ارتــش اسرائیل در مــرز با 
جولان آسیب می زند و آمــاده کردن محل 
عبورهایی با هدف گذاشتن بمب یا نفوذ به 
شهرک ها و اردوگاه های ارتش اسرائیل، 
دوم: انتقال وسایل جنگی پیشرفته و منحصر 
به فرد به متحدانش در سوریه وسوم: تولید 
موشک های نقطه زن برای استفاده در نبرد 
علیه اسرائیل.« از سوی دیگر چندی قبل 
یک روزنامه لبنانی مدعی شده بود که سردار 
اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه 
به تازگی همزمان با تحولات مهم شمال 
سوریه در ترکیه وسوریه حضور داشته است.

به گزارش مشرق براساس ادعای روزنامه 
الاخبار، در پی تحولات ادلب وجنگ افروزی 
فرمانده  سوریه،  شمال  منطقه  در  ترکیه 
سپاه قدس سفری به ترکیه داشته و در آن 
با  هاکان فیدان رئیس سرویس اطلاعاتی 
ترکیه نشست هایی را برگزار کرده است. 
گفتنی است در این دیدارها، ایران، آنکارا 
را مسئول انفجار اوضاع در عرصه میدانی 
معرفی و تاکید کرده که ترکیه به تعهدات 
خود در توافق نامه های گذشته پایدار نبوده 

است.
اما براساس این گزارش ها، ظاهرا این تنها 
سفر سردار قاآنی نبوده و فرمانده جدید سپاه 
قدس برای اولین بار پس از شهادت سردار 
سلیمانی به سوریه سفرکرده است، سفری 
که روزنامه العربی الجدید مدعی آن شد و 
آن را ادامه روند قدرتمند ایران در منطقه 
توصیف کرد.به گزارش ایسنا، این روزنامه 
نوشت:»بدون شک این سفر فرمانده جدید 
نیروی قدس سپاه و به خصوص سفر وی به 
مناطق کاهش تنش که تمام استان ادلب، 
بخش هایی از حلب غربی و جنوبی، حماه 
غربی و شمالی و شرق لاذقیه نشان می دهد 
که ایران همچنان با قدرت در سوریه و جبهه 
های شمالی این کشور حضور دارد.« در 
ادامه این گزارش همچنین آمده است:»این 
درحالی است که پس از ترور سردار سلیمانی 
ــران و هم  گفته می شد که آمریکا نفوذ ای
پیمانان آن در سوریه را کاهش می دهد اما 
روشن است که ایران به راه خود ادامه می 
دهد و به تهدیدات آمریکا هیچ توجهی نمی 

کند.« 


